Rio Grande do Sul , 13 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3779

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             175

EXTRATO DO CONTRATO 019/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: LUIZ FELIPE DALMOLIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 1.150,00 (um mil cento e cinquenta reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 020/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 860,00 (oitocentos e sessenta reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 021/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: B.DANIEL INFORMATICA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 7.526,82 (sete mil quinhentos e vinte e seis

reais e oitenta e dois centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 022/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ELITH INFORMATICA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 602,46 (seiscentos e dois reais e quarenta e

seis centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 023/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: FCC DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 024/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 4.719,00 (quatro mil setecentos e dezenove

reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 025/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: GUILHERME XAVIER PIVA ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 026/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: I9 COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 2.172,50 (dois mil cento e setenta e dois reais

e cinquenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 027/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 028/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: KEYSPC DESENVOLVIMENTO E VENDA

DE SOFTWARE LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 3.422,80 (três mil quatrocentos e vinte e dois

reais e oitenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 029/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: LUIZ CESAR THOMAS - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

Rio Grande do Sul , 13 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3779

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             176

VALOR TOTAL: R$ 219,60 (duzentos e dezenove reais e sessenta

centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 030/2024
Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E

SERVICO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 554,13 (quinhentos e cinquenta e quatro

reais e treze centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 031/2024
Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: MICRON INFORMATICA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 6.051,00 (seis mil e cinquenta e um reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 032/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: TARICK KARIM KHADER

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 655,40 (seiscentos e cinquenta e cinco reais e

quarenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 033/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: TKS IMPORTS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 2.184,00 (dois mil cento e oitenta e quatro

reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 034/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES

LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 6.210,00 (seis mil duzentos e dez reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 035/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: WAGNER BORBA DE AZEVEDO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:ADA59724

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 036/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE

LIMPEZA LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 2.341,00 (dois mil trezentos e quarenta e um

reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 037/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: JONATHAN AFONSO DO PRADO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 2.332,40 (dois mil trezentos e trinta e dois

reais e quarenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 038/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: A M COMERCIO DE PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 12.117,34 (doze mil cento e dezessete reais e

trinta e quatro centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 039/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 1.777,60 (um mil setecentos e setenta e sete

reais e sessenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 040/2024